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Módulo de llaves de barra dobles forjadas métricas
en bandeja termoformada

Description:
● Compatible con el sistema de
colocación modular FACOM: adaptado
a los carros CHRONO, JET, CHRONO
XL, CHRONO+, JET XL y JET+.

Longitud [mm] Peso
[Kg]

Bandeja
["]

CONTENT
SET []

Contenido
[]

MOD.97 175.0 0.9 PL.359

8X9 -
10X11 -
12X13 -
14X15 -
16X17 -
18X19

PL.359


